
 

ナチュールスパ宝塚  

ご利用者各位 

 

  

緊急事態宣言解除に伴う営業時間について 

 

 

日頃よりナチュールスパ宝塚をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症対策特別措置法に基づく緊急事態宣言および兵庫県独自対

策による時短要請の解除が決定致しました。 

つきましては、10 月 22 日(金)より、下記の通り通常営業時間とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしましたが、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

【営業時間】 

2021 年 10 月 22 日（金）～      

      

平日（月～金）    9：30～22：00 

土・日・祝日    9：30～21：00 

 

 ※木曜日は休館日となります。 

 

2021 年 10 月 21 日 

ナチュールスパ宝塚 

 

以上 

 


